کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۰، تابستان ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۶۹-۸۶

نقد ترجمه محمد الفراتی از استعاره‌ها و کنایات «نی‌نامه»^۱

محسن سیفی^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کاشان، ایران

فاطمه سرپرست^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه کاشان، ایران

چکیده

مترجم و شاعر سوری، محمد الفراتی (۱۸۸۰-۱۹۷۸م) «نی‌نامه» مولوی را به زبان شعر ترجمه نموده است.

۲۳. مرابط، محمد حمزه (۲۰۰۹)؛ رسالة ماجستير، ترجمة الخصوصيات الثقافية في الرواية المغاربية و اشكالية التلقي، جامعه الإخوة منتوري- قسنطينة، كلية الآداب و اللغات، قسم الترجمة.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٣٠، صيف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٦٩-٨٦

ترجمة محمد الفراتي للاستعارات والكنائيات في «ني نامه» لجلال الدين المولوي (دراسة و تحليل)^١

محسن سيفي^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية و آدابها، جامعة كاشان، ايران

فاطمة سرپرست^٣

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية و آدابها، جامعة كاشان، ايران

الملخص